Исх.№ GRV-D-P189588                                                                                                            Генеральному директору
от 22.10.2025г.                                                                                                                                         ТОО «Альп Гулi»

г-ну Полякову А.Б.
от Исполнительного директора

ТОО «GRV Dostyk»
Гринь М.В.

Письмо

Уважаемый Антон Борисович!

Группа Компаний «GRV» выражает Вам свое уважение и желает Вам процветания!

   Настоящим ТОО «GRV Dostyk» рассмотрело Вашу досудебную претензию Исх. №17 от 16 октября 2025 года
по вопросу погашения задолженности по договору аренды № GRV-D-223100 от 01 октября 2022 года.

Настоящим подтверждаем, что сумма задолженности в размере 1 409 385 (Один миллион четыреста девять
тысяч триста восемьдесят пять) тенге 00 тиын признаётся в полном объёме.

Сообщаем, что в настоящее время вся Группа Компаний «GRV», включая ТОО «GRV Dostyk», находится на стадии
реорганизации в форме присоединения к Акционерному обществу «GRV» БИН 250240007530. В связи с этим
расчёт по указанной задолженности будет произведён материнской компанией — АО «GRV», на которую
переходят все имущественные права и обязательства дочерних предприятий.

Возврат будет произведен — до 3 ноября 2025 года. После исполнения обязательств платёжное поручение будет
направлено Вам на электронную почту buh@alp-gulee.kz

Просим свои извинения и просим отнестись с пониманием к временной задержке, связанной с процедурными
вопросами завершения реорганизации.

                                                                                                                                               Исполнительный директор

                                                                                                                                               Гринь Марина Вячеславовна

Исполнитель:
Винокурова Анастасия
+7 771 743 3015
hello@grv.kz

mailto:hello@grv.kz